

Årsredovisning för
Audentia Psykologi AB

556774-3512

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Durehed
Verkställande direktör

2024-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Audentia Psykologi AB, 556774-3512, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, sedan oktober 2021, med säte i Hammenhög bedriver verksamhet inom det psykologiska fältet såsom psykoterapi och psykologisk behandling, handledning, utredning och bedömning. Bolaget tillhandahåller även tjänster som konsultationer, rådgivning och föreläsningar. Bolagets verksamhet riktar sig mot såväl myndigheter och näringsliv som till privatpersoner. Bolaget skall tillika komma att bedriva med, ovan uppräknade inriktningar, förenlig verksamhet såsom litteratur och konst.

Under våren 2023 efter beslut vid stämman skall beskrivningen ändras på verksamt.se till: Bolaget bedriver verksamhet inom det psykologiska professionsfältet såsom psykoterapi, psykologisk behandling, handledning, utredning och bedömning. Vidare förekommer till exempel konsultationer, rådgivning, utbildningar och föreläsningar. Bolagets verksamhet riktar sig till offentlig- och privat verksamhet, till grupper och individer. Inom ramen för bolagets verksamhet bedrivs även litterär- och konstnärlig verksamhet, författarskap och konstutställningar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Audentia är sedan företagets start anmäld som vårdgivare på IVO.se Vårdgivarregistret. Detta uppdaterades under året. Medlemskap i psykologföretagarna ger möjlighet till rådgivning kring anställning, lön med mera. Hjälpa vid etiska dilemman och juridiska frågor samt försäkringar ingår. Rådgivning har inhämtats vid ett tillfälle under året. Vidare har företaget nu marknadsföring via Psykologiguiden.se, Handledning.se samt Bokapsykolog.se. Under året har dock ingen förfrågan inkommit den vägen. Två domännamn har köpts, Audentia.nu samt Audentia.se och en hemsida <https://audentia.se> har skapats via Oderland Webhotell.

Under årets första tre månader färdigställdes och avslutades avtalet med Alm & Lönn Psykologmottagning.

Ny lokal i Audentias egen regi i Simrishamn alternativt Göteborg har sökts och i Simrishamn har en lämplig lokal hittats och avtal har tecknats på tre år med möjlighet till uppsägning med tre månaders varsel. Tre anbud har lagts avseende handledning och utredning där avtal med Gislaveds kommun tecknats avseende Arbetspsykologisk utredning, avtal har tecknats för Region Skåne och Göteborgs Stad gällande handledning till personal där avtal med Region Skåne startade februari 2024 och nytt avtal med Göteborgs Stad startar 1 maj 2024. Psykoterapi per Skype och telefon bedrivs även fortsatt.

Utifrån avtalet med Göteborgs stad har handledningsförfrågningar fortsatt inkommit, sammanlagt 11 stycken under 2023. Under året har genomförts uppdrag för Boendestödjare, Förskollärare, LSS boende samt för ett behandlingshem. Ett par privata terapier har fortsatt efter avslutat samarbete med Alm & Lönn Psykologmottagning och några terapiuppdrag har inkommit från internationell företagshälsovård och bedrivits online. 2023 utfördes inga neuropsykiatriska utredningar. Avtalet med Västra Götalands Region har inte renderat några förfrågningar under 2023. Två avtal har tecknats med försäkringsbolag avseende personalstöd och psykoterapi vilka under 2023 endast hann generera två ärenden.

Pandemin med coronaviruset har avtagit under 2023 och inga anpassningar har gjorts utifrån det om inte kund efterfrågat sådan.

Sedan företaget startades har tanken varit att etablera Audentia både i Göteborg och i södra Skåne. Från och med 1 september 2023 har en lokal hyrts i Simrishamn som lämpar sig väl för mottagning. Beslut inför 2023 var att gå i riktning mot att minska omkostnader och få in fler uppdrag utan förmedlingsavgift och hyra. Dock visade sig det svårt att få in tillräckligt med psykoterapiuppdrag endast online. Under hösten 2023 tecknades ett avtal med Falck Healthcare samt med Folksam. På sikt är dock plan att frigöra tid för skrivande och digital verksamhetsutveckling, det för vilket uppstart gjordes under februari. Online-psykoterapiverksamhet pågår sedan 2021 och fortsätter ännu i

liten skala. Öppnandet av terapimottagningen i Hammenhög fick förhinder med anledning av att det varit svårt att ordna kundtoalett. En långsam uppbyggnad av online-verksamhet samt eget avtal med ytterligare försäkringsbolag planeras för framtiden. Audentias verksamhet kommer fortsatt bedrivas på deltid med en tanke att kunna utvidgas något 2027.

Susanne Durehed
Leg. Psykolog, Handledare, VD Firmatecknare
6 februari 2024

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	292 425	458 712	606 719	150 699
Resultat efter finansiella poster	-12 461	90 448	313 432	109 783
Soliditet %	79,4	78,8	75,7	77

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av omstrukturering av verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	105 000	8 195	91 150
Balanseras i ny räkning		91 150	-91 150
Årets resultat			4 418
Belopp vid årets utgång	105 000	99 345	4 418

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	99 345
Årets resultat	4 418
Summa	103 763
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	103 763
Summa	103 763

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		292 425	458 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		292 425	458 712
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 047	-1 077
Övriga externa kostnader		-213 001	-280 113
Personalkostnader	2	-50 284	-48 169
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 194	-39 194
Summa rörelsekostnader		-304 526	-368 553
Rörelseresultat		-12 101	90 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380	-15
Summa finansiella poster		-360	289
Resultat efter finansiella poster		-12 461	90 448
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
Förändring av överavskrivningar		18 533	-29 515
Summa bokslutsdispositioner		18 533	25 485
Resultat före skatt		6 072	115 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 654	-24 783
Årets resultat		4 418	91 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	89 469	128 663
Summa materiella anläggningstillgångar		89 469	128 663
Summa anläggningstillgångar		89 469	128 663
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 490	81 775
Övriga fordringar		43 160	509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 216
Summa kortfristiga fordringar		110 650	83 500
Kassa och bank			
Kassa och bank		156 516	160 172
Summa kassa och bank		156 516	160 172
Summa omsättningstillgångar		267 166	243 672
SUMMA TILLGÅNGAR		356 635	372 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		105 000	105 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 345	8 195
Årets resultat		4 418	91 150
Summa fritt eget kapital		103 763	99 345
Summa eget kapital		208 763	204 345
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		52 500	52 500
Akkumulerade överavskrivningar		41 262	59 795
Summa obeskattade reserver		93 762	112 295
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		583	5 722
Skatteskulder		0	1 848
Övriga skulder		48 527	43 125
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		54 110	55 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		356 635	372 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5
Inventarier, verktyg och installationer	5	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	195 967	195 967
Utgående anskaffningsvärden	195 967	195 967
Ingående avskrivningar	-67 304	-28 110
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 194	-39 194
Utgående avskrivningar	-106 498	-67 304
Redovisat värde	89 469	128 663

Underskrifter

Hammenhög

Elisabeth Susanne Durehed

2024-03-16

Elisabeth Susanne Durehed

Datum

Verkställande direktör